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1. 匹配题　　　　　　　　 　　　　 　　　　 　 　　
看图选单词

A. ill B. school C. doctor D. teacher E. cold

【1】

【2】

【3】

【4】

【5】

2. 情景交际　　　　　　　　 　　　　 　　　　 　 　　
妈妈对你说“Have a pear.”你不想吃，你可以这样说：  ( )
A. I don't like apples. B. No, thanks.

3. 情景交际　　　　　　　　 　　　　 　　　　 　 　　
你想说：“我喜欢骑自行车”，可以说：  ( )
A. I like skating. B. I like riding a bicycle.

4. 情景交际　　　　　　　　 　　　　 　　　　 　 　　
你想请别人喝些果汁，应说：（ ）
A. I'd like some juice. B. Have some juice, please.

5. 情景交际　　　　　　　　 　　　　 　　　　 　 　　
你想让妈妈帮你递米饭，可以这样说：  ( )
A. Pass me the rice, please! B. Here is the rice, please.

6. 情景交际　　　　　　　　 　　　　 　　　　 　 　　
你想问教室里有什么，你说：  ( )
A.Where is it?
B.What’s in the classroom?
C.What’s on the wall?

7. 选择题　　　　　　　　 　　　　 　　　　 　 　　
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